
28.04.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Frühjahrsmatch 2019 Bianchi Cup
C.14 Bianchi Cup Over All

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Open 476-40 480-45 474-26 480-48 1910-159
2 Ehrhardt, Luis 47451 Einzelmitglied Open 480-25 472-34 471-23 480-48 1903-130
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 474-33 480-44 478-32 470-47 1902-156
4 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 474-34 478-28 478-29 470-47 1900-138
5 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. Open 476-30 480-48 463-17 460-46 1879-141
6 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin Open 464-24 466-21 469-25 480-48 1879-118
7 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Metallic 476-31 474-25 463-21 460-46 1873-123
8 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Production 456-26 451-17 474-25 480-48 1861-116
9 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. Open 440-22 478-32 456-14 470-47 1844-115

10 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 470-20 450-20 464-20 450-45 1834-105
11 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning BacknangKK Open 472-24 465-27 468-26 350-35 1755-112
12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. KK Metallic 445-09 455-21 425-11 420-42 1745-083
13 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen Production 404-09 439-12 433-19 420-42 1696-082
14 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 Metallic 397-10 405-08 394-06 400-40 1596-064
15 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. Metallic 402-06 437-21 398-10 350-35 1587-072
16 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. KK Open 382-09 390-08 406-11 390-39 1568-067
17 Custance, Sebastian 60132 SLG Ramsen Metallic 354-10 391-12 403-09 220-22 1368-053
18 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. KK Open 0-00 0-00 399-11 0-00 399-011
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28.04.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Frühjahrsmatch 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Open)

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 476-40 480-45 474-26 480-48 1.910-159
2 Ehrhardt, Luis 47451 Einzelmitglied 480-25 472-34 471-23 480-48 1.903-130
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 474-33 480-44 478-32 470-47 1.902-156
4 Schüller, Günther 3982 SLG Passauer Land e.V. 476-30 480-48 463-17 460-46 1.879-141
5 Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 464-24 466-21 469-25 480-48 1.879-118
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 440-22 478-32 456-14 470-47 1.844-115
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28.04.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Frühjahrsmatch 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Metallic)

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 474-34 478-28 478-29 470-47 1.900-138
2 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 476-31 474-25 463-21 460-46 1.873-123
3 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 470-20 450-20 464-20 450-45 1.834-105
4 Wierscher, Siegfried 27732 SLG Werl 04 397-10 405-08 394-06 400-40 1.596-064
5 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 402-06 437-21 398-10 350-35 1.587-072
6 Custance, Sebastian 60132 SLG Ramsen 354-10 391-12 403-09 220-22 1.368-053
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28.04.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Frühjahrsmatch 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (Production)

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 456-26 451-17 474-25 480-48 1.861-116
2 Kies, Michael 46490 SLG Ramsen 404-09 439-12 433-19 420-42 1.696-082
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28.04.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Frühjahrsmatch 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (KK Open)

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang 472-24 465-27 468-26 350-35 1.755-112
2 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 382-09 390-08 406-11 390-39 1.568-067
3 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 0-00 0-00 399-11 0-00 399-011
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28.04.2019 Ort: Alsfeld - Germany

Frühjahrsmatch 2019 Bianchi Cup
Bianchi Cup (KK Metallic)

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 445-09 455-21 425-11 420-42 1.745-083
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